
                                                                                  1 

 
Vyřizuje: Ing. Markéta Vítková 

V Hradci Králové dne 26.11. 2018 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

Název zakázky: Chemikálie 10/2018 

Druh a rozsah zakázky: Dodávka, užší řízení postupem pro nadlimitní 

veřejnou zakázku 

Datum vyhlášení zakázky: 1.11. 2018 

Název zadavatele, jednající součást: Univerzita Karlova  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo jednající součásti: Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové, 

PSČ 500 05 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel  

 

ROZHODUJE 

 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky v rámci zavedeného dynamického nákupního 

systému „DNS – nákup chemikálií pro FaF UK“ takto:  
 

 

 Seznam doručených nabídek 

 

Číslo 

nabídky 

 

Název/obchodní firma IČ 
Datum, čas a způsob doručení 

nabídky 

1. Ing. Petr Švec - PENTA s.r.o. 02096013 12.11.2018 17:32:17 

Prostřednictvím E-ZAK 

 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyly zadavateli doručeny žádné další nabídky.  

 

 

 

 Výsledek otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

 

Nabídka č. 1 - Obchodní firma nebo název: 
Ing. Petr Švec - PENTA s.r.o. 

Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě: 
Ano /Ne  

Nabídka je autentická: 
Ano /Ne   

S nabídkou bylo před jejím otevřením manipulováno: 
Ano /Ne   



                                                                                  2 

Posouzení nabídky z hlediska přijatelnosti 

Nabídka splňuje veškeré požadavky zadavatele  
 splňuje/  nesplňuje 

Hodnocení nabídky – celková nabídková cena v Kč bez DPH (váha 100 %) 

Výše celkové nabídkové ceny  133.718,- Kč 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel do skončení lhůty pro podání nabídek obdržel pouze 

jedinou nabídku a v souladu s § 122 odst. 2 zákona zadavatel vybral účastníka zadávacího 

řízení jako jediného účastníka bez provedení hodnocení. 

 

Výsledné pořadí  

Dodavatel 
Celková nabídková cena  

v Kč bez DPH 
Pořadí 

Ing. Petr Švec - PENTA s.r.o. 133.718,- Kč 1. 

 

Seznam vyřazených nabídek:  
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

 Rozhodnutí zadavatele včetně odůvodnění 

 

Zadavatel se rozhodl přidělit předmětnou veřejnou zakázku dodavateli Ing. Petr Švec - 

PENTA s.r.o. a uzavřít s ním Kupní smlouvu. 

Odůvodnění: Tento dodavatel jako jediný podal nabídku a splnil veškeré požadavky 

zadavatele. 

 

Děkujeme Vám za nabídku. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové 


		2018-11-26T16:03:40+0100
	prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.




